## \* ΠΑΡΟΙΜΙΑ ΥΠΕΡ ΩΚΕΑΝΟΝ

πελαγίων. τ. β.

**T**ο ὁχῆματότονονορύπορθολίν μοι λέγεται.  
Γαλεύν ὑπορθολίν, ὑπορθολίν δὲ ἀπλαγάτην.  
Σκιανὸς γαρ σύμπασαν λινοὶ τὸν οἰνημασίων,  
Γαΐτα πληρῶν πελαγίου τέ, παὶ πολεον τὸν θάλασσαν.  
Καὶ τίς καὶ πελαγίσσειν ὑπόρον αὐτὸν σὺν λόγοις:  
Εἰ μόνη ποίεις ουμορον, δὲ τῷν πολεοις ὄφεις,  
Η φαρυνθ, δὲ σινυλλαν, εἴτε τινα τοιότορον.

## \* ΠΑΡΟΙΜΙΑ, Η ΛΕΓΟΥΣΑ, ΤΗΝ

ἀποφράδα, τάττην παὶ ἐπ-

φυλων. τ. γ.

**H**Αποφράδας, δὲ μιστά, λινόπρο μιστά τις φράσαι.  
Ησαν παὶ αποφράδες δὲ τοῖς πολεοις, πορφύρα,  
Εμ αἰς τι σωσένσαν θλύψεις παὶ πορφύρας.  
Ως τοῖς ρωμαίοις πεποιετοῖς αὐτοτόρω χρόνοις,  
Οπότε αποφρόμενοι πρὸς πόλεμον παὶ μάχην,  
Επισομ τεταπόσιοι τῷ γονεοτῷν φασίων.

Psychas meas, phallenasq; & huiusmodi carpit.  
Bubale Bubalopapa, barbara deliria scribens,  
Aristophanes scriptis suis in comedijis,  
Potens per iram effundit Telephum.

Ibi autem magis emphaticè, magisq; impropriè,  
Acceptit Telephum pro cerebro,  
Quoniam fabulam fecit Telephum Euripides,  
Quam Aeschilus ut putidam in sermonibus confutat,  
Pro cerebro autem Telephum sic dicit,  
Velut Telephi fabula ab ipso cauillata.  
Vbi autem fabulam Telephum scripsit patriarcha,  
Ut nunc diceres tu barbarè Telephum, sicut ille,  
Atq; cerebrum putares propriè hoc dicere?  
Hæc risu digna sunt, hæc peruria omnibus,  
Non tamen pyram flumeni, & phallene, atq; psyche.

980

## DE NILIACIS FLVEN-

tis. 300.

**N**ilus Aegypti fluminis septem ostijs effluens,  
Atq; terram fluctibus irrigans illam omnem,  
Sic reddens frugifram atq; uberrimam.  
Nilus autem dixi fluentea, epistolarum nunc orationes:  
Nilus, Nilus uero scribere fluentea cum oportet,  
Et cum ipsis Nilus, per scripturam iota,  
Tantum abieci in ipsis omega Niliorum.  
Neileon autem, Neleos, cumq; diphthongo Neileos,  
Velut ex Neleus, Neileus, diphthongo utere scribens.

990

## DE HOC, LINGVAM LOQVA-

ciorem esse cicadas, atq; atticis. 301.

**C**icade animalcula sunt loquacia.  
In calore autem astatim magis strepunt amplius,  
Quamvis detineat alis basi quispiam, sedare uolens,  
Magis sunt loquaciores, atq; turbulentiores.  
Vnde loquacibus dicitur talis paroemia,  
Cicadam uideris alis forte cohibusse.  
Et quod loquaces sint cicade, clarum est omnibus.  
Attici similiter aut rursus sunt, qui longū concionantur:  
Lacones uero breuiloqui, his ex aduerso.

1000

## PAROEMIA, SVPER OCEA-

num fluctuans. 302.

**F**louram hanc intellige, Hyperbolē à me dici.  
Verum Hyperbolē, Hyperbolē nō simplicissimam.  
Oceanus enim uniuersam circuit terram,  
Omnia implens maria, omneq; pelagus.  
Et quis exundaret super ipsum sermonibus?  
Nisi forte dederis Homerum, uel egregium Orpheum,  
Vel Phaenon, uel Sibyllam, siue aliquem talem.